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Pengisian presensi peserta kelas berhasil ×

 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/387219)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/387219)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/387219)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/387219)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/387219)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/387219)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/387219)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/387219)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/387219)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/387219)

RPS (/siakad/view_rps/387219)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/387219)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah

KD32015 - Analisa Data - 2 SKS
Nama Kelas

98
Kurikulum

2019
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/387219
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/387219
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/387219


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 22
Sep 2022 

18:30 -
21:00

Biostatistik d
alam kaitan
penelitian

Memahami k
aitan biostati
stik dgn pene
litian

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

40 100.00 

2 Kamis, 29
Sep 2022 

18:30 -
21:00

Entry data da
n menyimpa
n file data

mhs memah
ami cara me
manggil SPS
S, struktur dat
a di SPSS, me
masukkan da
ta, mengedit
dan menyim
pan file data

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

40 100.00 

Sistem Kuliah

Transfer Sore
Kapasitas

50
Peserta

40



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Kamis, 6
Okt 2022 

18:30 -
21:00

Membuka da
ta dan outpu
t data, transf
orm, recode
dan If pada S
PSS

mhs memah
ami cara Me
mbuka data
dan output d
ata, transfor
m, recode da
n If pada SPS
S

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

40 100.00 

4 Kamis, 13
Okt 2022 

18:30 -
21:00

Membuat fun
gsi Select, m
erge dan expl
ore data sert
a cara pengg
unaannya

mhs memah
ami cara Me
mbuat fungsi
Select, merge
dan explore
data serta ca
ra pengguna
annya

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

40 100.00 

5 Jumat, 21
Okt 2022 

18:30 -
21:00

. Mampu mel
akukan anali
sis univariat
dan peringka
san data unt
uk data

Melakukan a
nalisis univari
at dan pering
kasan data u
ntuk data

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

40 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Kamis, 27
Okt 2022 

18:30 -
21:00

Uji Validitas d
an Reliabilita
s

Uji Validitas d
an Reliabilita
s

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

40 100.00 

7 Kamis, 3
Nov 2022 

18:30 -
21:00

Uji Interrater
Reliability

Uji Interrater
Reliability

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

40 100.00 

9 Rabu, 16
Nov 2022 

18:30 -
21:00

Mampu meli
hat bentuk di
stribusi data,
penyajian da
n interpresta
si laporan pe
nelitian serta
melakuan uji
kenormalan
data dengan
explore

Mampu men
gidentikasi b
entuk distribu
si data, peny
ajian dan int
erprestasi la
poran penelit
ian serta mel
akuan uji ken
ormalan dat
a dengan ex
plore

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

40 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

10 Kamis, 24
Nov 2022 

18:30 -
21:00

1. analisis Biv
ariat 2. uji Hip
otesis 3. uji ti
ngkat kemak
naan 4. pemil
ihan uji jenis
parametrik d
an non para
metrik 5. pen
ghitungan uji
statistik

1.analisis Biva
riat 2. uji Hipo
tesis 3. uji tin
gkat kemakn
aan 4. pemili
han uji jenis p
arametrik da
n non param
etrik 5. pengh
itungan uji st
atistik

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

40 100.00 

11 Kamis, 1
Des 2022 

18:30 -
21:00

Uji T Indepen
dent

Uji T Indepen
dent

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

40 100.00 

12 Kamis, 8
Des 2022 

18:30 -
21:00

Uji Kai kuadra
n

Uji Kai Kuadr
an

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

40 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Kamis, 15
Des 2022 

18:30 -
21:00

Analisis Uji t d
ependent da
n latihan me
ngolah dan I
nterpretasi

Analisis Uji t d
ependent da
n latihan me
ngolah dan I
nterpretasi

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

40 100.00 

14 Rabu, 21
Des 2022 

18:30 -
21:00

Uji korelasi d
an Regresi lin
ier serta latih
an

Uji korelasi d
an Regresi lin
ier serta latih
an

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

40 100.00 

15 Kamis, 29
Des 2022 

18:30 -
21:00

analisis uji an
ova

analisis uji an
ova dan latih
an SPSS

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

36 90.00 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Analisa Data Nama Kelas : 98
Dosen Pengajar : Giri Widakdo, S.Kp, MKM

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20210910170003 AWALIA RAHMAH 16 14 87.5

2 20210910170004 DIAH SAPUTRI 16 14 87.5

3 20210910170007 ESSIH RAHAYU 16 14 87.5

4 20210910170009 FITRI MAELASARI 16 14 87.5

5 20210910170010 JOKO WICAKSONO 16 13 1 87.5

6 20210910170012 LITA JANIAR INDRIANA 16 14 87.5

7 20210910170015 NENENG SUMIATI 16 14 87.5

8 20210910170017 PUTRI RIZQIYAH 16 14 87.5

9 20210910170018 RATNA PRATAMI FAUZI 16 1 13 81.25

10 20210910170021 SITI FATIMAH 16 14 87.5

11 20210910170025 YUNI RIZKA AMELIA 16 14 87.5

12 20210910170026 ACHMAD TAUFIK 16 14 87.5

13 20210910170029 DWI JOKO WIRATNO 16 14 87.5

14 20210910170030 IKA MURNIAWARTI 16 1 13 81.25

15 20210910170035 DWI NOVRITA MAULIDIA 16 14 87.5

16 20210910170037 KHAIRUNISA ADINDA 16 14 87.5

17 20210910170039 PURI PRATIWI 16 14 87.5

18 20210910170044 SITI MULYANAH 16 14 87.5

19 20210910170045 RIKA YUHELMI 16 14 87.5

20 20210910170049 AULYA BAGASWARA 16 14 87.5

21 20210910170051 DESTI MULYANI SUGIONO 16 14 87.5

22 20210910170052 DIAH ROVIYATI 16 14 87.5

23 20210910170054 IJATUL LATIFAH 16 14 87.5

24 20210910170055 KARNANI 16 14 87.5

25 20210910170059 SHILFA PUSPITA 16 14 87.5

26 20210910170060 SRI WAHYUNI 16 14 87.5

27 20210910170064 BENI RONIALSYAH 16 14 87.5

28 20210910170067 FAUZIAH AGUSTINA 16 14 87.5

29 20210910170068 GUSVITA NUR FIKRIYYAH 16 14 87.5

30 20210910170072 MEGA CAHYA REGITA 16 1 13 81.25

31 20210910170075 NURUL IMSAKIYAH RAMADHANI 16 14 87.5



Jakarta, 06 Februari 2023 
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan 

Ns Neneng Kurwiyah, MNS 
NIP. 201124

32 20210910170076 SRI RAHAYU 16 14 87.5

33 20210910170077 ZOEL FAHMI 16 14 87.5

34 20210910170080 AGUS EGA SETIAWAN 16 14 87.5

35 20210910170081 ALFI DIVIA QOTRUN NIDA 16 14 87.5

36 20210910170082 ANY SETYAWATI 16 14 87.5

37 20210910170083 WIWI SRI HASTUTI 16 14 87.5

38 20210910170084 YUSNIA 16 14 87.5

39 20210910170089 SITI ANISATUL JANAH 16 14 87.5

40 20210910170090 EDI HERYANTO. S 16 1 13 81.25



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 
ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KD32015 - Analisa Data Nama Kelas : 98

No NPM NAMA

TATAP MUKA

22
Sep
2022

29
Sep
2022

6
Okt

2022

13
Okt

2022

21
Okt

2022

27
Okt

2022

3
Nov
2022

16
Nov
2022

24
Nov
2022

1
Des
2022

8
Des
2022

15
Des
2022

21
Des
2022

29
Des
2022

1 20210910170003 AWALIA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H

2 20210910170004 DIAH SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

3 20210910170007 ESSIH RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

4 20210910170009 FITRI MAELASARI H H H H H H H H H H H H H H

5 20210910170010 JOKO WICAKSONO H H H H H H H H H H H H I H

6 20210910170012 LITA JANIAR INDRIANA H H H H H H H H H H H H H H

7 20210910170015 NENENG SUMIATI H H H H H H H H H H H H H H

8 20210910170017 PUTRI RIZQIYAH H H H H H H H H H H H H H H

9 20210910170018 RATNA PRATAMI FAUZI H H H H H H H H H H H H H A

10 20210910170021 SITI FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H

11 20210910170025 YUNI RIZKA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

12 20210910170026 ACHMAD TAUFIK H H H H H H H H H H H H H H

13 20210910170029 DWI JOKO WIRATNO H H H H H H H H H H H H H H

14 20210910170030 IKA MURNIAWARTI H H H H H H H H H H H H H A

15 20210910170035 DWI NOVRITA MAULIDIA H H H H H H H H H H H H H H

16 20210910170037 KHAIRUNISA ADINDA H H H H H H H H H H H H H H

17 20210910170039 PURI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

18 20210910170044 SITI MULYANAH H H H H H H H H H H H H H H

19 20210910170045 RIKA YUHELMI H H H H H H H H H H H H H H

20 20210910170049 AULYA BAGASWARA H H H H H H H H H H H H H H

21 20210910170051 DESTI MULYANI SUGIONO H H H H H H H H H H H H H H

22 20210910170052 DIAH ROVIYATI H H H H H H H H H H H H H H

23 20210910170054 IJATUL LATIFAH H H H H H H H H H H H H H H

24 20210910170055 KARNANI H H H H H H H H H H H H H H

25 20210910170059 SHILFA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H

26 20210910170060 SRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H

27 20210910170064 BENI RONIALSYAH H H H H H H H H H H H H H H



28 20210910170067 FAUZIAH AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

29 20210910170068 GUSVITA NUR FIKRIYYAH H H H H H H H H H H H H H H

30 20210910170072 MEGA CAHYA REGITA H H H H H H H H H H H H H A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA 
ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KD32015 - Analisa Data Nama Kelas : 98

No NPM NAMA

TATAP MUKA

22
Sep
2022

29
Sep
2022

6
Okt

2022

13
Okt

2022

21
Okt

2022

27
Okt

2022

3
Nov
2022

16
Nov
2022

24
Nov
2022

1
Des
2022

8
Des
2022

15
Des
2022

21
Des
2022

29
Des
2022

31 20210910170075 NURUL IMSAKIYAH
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

32 20210910170076 SRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

33 20210910170077 ZOEL FAHMI H H H H H H H H H H H H H H

34 20210910170080 AGUS EGA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

35 20210910170081 ALFI DIVIA QOTRUN NIDA H H H H H H H H H H H H H H

36 20210910170082 ANY SETYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

37 20210910170083 WIWI SRI HASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

38 20210910170084 YUSNIA H H H H H H H H H H H H H H

39 20210910170089 SITI ANISATUL JANAH H H H H H H H H H H H H H H

40 20210910170090 EDI HERYANTO. S H H H H H H H H H H H H H A

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Akhir
1 20210910170003 AWALIA RAHMAH 80
2 20210910170004 DIAH SAPUTRI 75
3 20210910170007 ESSIH RAHAYU 76
4 20210910170009 FITRI MAELASARI 81
5 20210910170010 JOKO WICAKSONO 79
6 20210910170012 LITA JANIAR INDRIANA 73
7 20210910170015 NENENG SUMIATI 75
8 20210910170017 PUTRI RIZQIYAH 80
9 20210910170018 RATNA PRATAMI FAUZI 75

10 20210910170021 SITI FATIMAH 75
11 20210910170025 YUNI RIZKA AMELIA 72
12 20210910170026 ACHMAD TAUFIK 78
13 20210910170029 DWI JOKO WIRATNO 80
14 20210910170030 IKA MURNIAWARTI 76
15 20210910170035 DWI NOVRITA MAULIDIA 81
16 20210910170037 KHAIRUNISA ADINDA 76
17 20210910170039 PURI PRATIWI 74
18 20210910170044 SITI MULYANAH 74
19 20210910170045 RIKA YUHELMI 74
20 20210910170049 AULYA BAGASWARA 76
21 20210910170051 DESTI MULYANI SUGIONO 76
22 20210910170052 DIAH ROVIYATI 76
23 20210910170054 IJATUL LATIFAH 76
24 20210910170055 KARNANI 78
25 20210910170059 SHILFA PUSPITA 73
26 20210910170060 SRI WAHYUNI 76
27 20210910170064 BENI RONIALSYAH 78
28 20210910170067 FAUZIAH AGUSTINA 75
29 20210910170068 GUSVITA NUR FIKRIYYAH 72
30 20210910170072 MEGA CAHYA REGITA 75
31 20210910170075 NURUL IMSAKIYAH RAMADHANI 76
32 20210910170076 SRI RAHAYU 72
33 20210910170077 ZOEL FAHMI 80
34 20210910170080 AGUS EGA SETIAWAN 75
35 20210910170081 ALFI DIVIA QOTRUN NIDA 74
36 20210910170082 ANY SETYAWATI 72
37 20210910170083 WIWI SRI HASTUTI 73
38 20210910170084 YUSNIA 82
39 20210910170089 SITI ANISATUL JANAH 75
40 20210910170090 EDI HERYANTO. S 74


